HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

THỊ XÃ VĨNH CHÂU

Số:  43 /TB-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Châu, ngày  30  tháng  10  năm 2020

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Thường trực và các Ban HĐND thị xã Vĩnh Châu

(Từ ngày 02/11/2020 đến ngày 06/11/2020)

Thứ Hai (ngày 02/11/2020):

- 13 giờ 30, Chủ tịch, Phó Chủ tịch và các Phó Trưởng ban dự họp Chi bộ

Văn phòng HĐND và UBND thị xã, điểm tại Phòng họp số 3.

- 8 giờ, Phó Chủ tịch, PTB Kinh tế-Xã hội, PTB Pháp chế tiếp xúc cử tri

tại Phường 1.

- PTB Dân tộc làm việc bình thường.

Thứ Ba (ngày 03/11/2020):

- Chủ tịch, các Phó Trưởng ban làm việc bình thường.

- 8 giờ, Phó Chủ tịch tiếp xúc cử tri tại Phường 2.

Thứ Tư (ngày 04/11/2020):

- 8 giờ, Chủ tịch, các Phó Trưởng ban tiếp xúc cử tri tại xã Vĩnh Hải.

- Phó Chủ tịch làm việc bình thường.

Thứ Năm (ngày 05/11/2020):

- 8 giờ, Chủ tịch, các Phó Trưởng ban tiếp xúc cử tri tại xã Lai Hòa.

- Phó Chủ tịch làm việc bình thường.

Thứ Sáu (ngày 06/11/2020):

- 7 giờ 30, Chủ tịch, Phó Chủ tịch dự họp Ban Thường vụ Thị ủy.

- 13 giờ 30, Phó Chủ tịch, PTB Kinh tế-Xã hội họp Đoàn giám sát tình

hình kết quả triển khai thực hiện Nghị quyết số 14/2017/NQ-HĐND, ngày

15/12/2017 của HĐND thị xã, điểm tại Phòng họp số 3, Văn phòng HĐND và

UBND thị xã (Giấy mời riêng).

- 8 giờ, PTB Pháp chế, PTB Dân tộc tiếp xúc cử tri tại xã Vĩnh Tân./.

Nơi nhận:
- TT.HĐND tỉnh;

- TT.TU, UBND, UB.MTTQVN thị xã;

- Đài Truyền thanh;

- TT.HĐND, UBND các xã, phường;

- Lưu: VT.

TL. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Vưu Thanh Bạch

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2020-10-30T16:47:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Vưu Thanh Bạch<vtbach@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-30T16:49:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân thị xã Vĩnh Châu<hoidongnhandan.thixavc@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!